
Datablad

Melbye Group | Fordonsvägen 17 | SE-553 02 Jönköping | Tlf +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvägen 17 | DK-553 02 Jönköping | Tlf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | Tlf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd |The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com

2024-05-04

Produktnamn
MC 1xFX 1000 20km SM SC 1310 1xTP 10/100/1000 DIP -20
+70°C

E-nummer 5170331

GTIN 7332811142901

ETIM-klass EC001467

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Vår serie med mediakonverters hjälper Er att komplettera och expandera ert befintliga 1000Base-TX/FX nätverk.

Mått
Längd 94 mm

Höjd 26 mm

Bredd 71 mm

Vikt 210 g

SPECIFIKATIONER

550m 20km 40km SFP

TX Wavelength 850nm 1310nm 1310nm -

RX Wavelength 850nm 1310nm 1310nm -

Fiber Multi-mode Single-mode Single-mode -

Fiberkontakt SC SC SC -

Hastighet Fiber 155Mbps 1.25Gbps 155Mbps 1.25Gbps 155Mbps 1.25Gbps -

Link Fault Passthough Ja Ja Ja Ja

MDI/MDIX (UTP) Ja Ja Ja Ja

Hastighet UTP 10/1000/1000 10/1000/1000 10/1000/1000 10/1000/1000
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NÄTADAPTER

Spenning In 230V AC

Spenning Ut 5V DC

Strøm Ut 1A


